8

Администрация Вилючинского городского округа

закрытого административно – территориального образования
города Вилючинска Камчатского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2019
№ 3
г. Вилючинск
Об установлении объема и сроков размещения сведений об объектах учета реестра муниципального имущества Вилючинского городского округа, подлежащих размещению на сайте Вилючинского городского округа
Во исполнении подпункта «г» пункта 2 перечня поручений Президента Российской Федерации от 15 мая 2018 № ПР-817ГС по итогам заседания Государственного совета Российской Федерации 5 апреля 2018, в соответствии с приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30 августа 2001 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества» и в целях обеспечения заинтересованных лиц информацией об объектах, находящихся в муниципальной собственности Вилючинского городского округа, содержащейся в реестре муниципального имущества Вилючинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить объем сведений об объектах учета реестра муниципального имущества Вилючинского городского округа, подлежащих размещению на сайте Вилючинского городского округа, в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Отделу по управлению муниципальным имуществом администрации Вилючинского городского округа в срок до 31 марта текущего года подготовить сведения об объектах учета реестра муниципального имущества для размещения на сайте Вилючинского городского округа в объеме согласно приложению.
3. Размещать сведения об объектах учета реестра муниципального имущества Вилючинского городского округа на сайте Вилючинского городского округа один раз в год не позднее 31 марта текущего года.
4. Начальнику управления делами администрации Вилючинского городского округа О.Н. Токмаковой опубликовать настоящее постановление в "Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правовые отношения, возникшие с 01.01.2019.

 6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вилючинского городского округа Л.А. Тяпкину.
Глава администрации

городского округа
     Г.Н. Смирнова

Приложение

к постановлению администрации

 Вилючинского городского округа

  от 09.01.2019 № 3
Объем сведений об объектах учета реестра муниципального имущества
Вилючинского городского округа, подлежащих размещению на сайте
Вилючинского городского округа

1. Земельный участок:

·  реестровый номер;

·  адрес (местоположение);

·  кадастровый (условный) номер;

·  площадь;

·  разрешенное использование;

·  сведения об установленных ограничениях использования и о наличии прав третьих лиц.

2. Здание, строение, сооружение, объект незавершенного строительства:

·  реестровый номер;

·  наименование;

·  адрес (местоположение);

·  кадастровый (условный) номер;

·  площадь, протяженность или иные параметры (описание);

·  назначение;

·  сведения об установленных ограничениях использования и о наличии прав третьих лиц.

3. Помещение:

·  реестровый номер;

·  адрес (местоположение);

·  кадастровый (условный) номер;

·  площадь;

·  назначение;

·  сведения об установленных ограничениях использования и о наличии прав третьих лиц.

4. Движимое имущество, первоначальная стоимость которого равна или превышает 100 000 (сто) тысяч рублей, особо ценное движимое имущество:

·  реестровый номер;

·  наименование;

·  марка, модель или иное описание;

·  сведения об установленных ограничениях использования и о наличии прав третьих лиц.